
Id: A933EE09-65A3-46F2-A2E6-D421CD0DAB1C. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.6.2025 
 

UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799, poz. 1897, z 2025 r. poz. 129), w związku z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku, zwaną dalej "Komisją" w następującą składzie: 

1) Małgorzata Kręcicka - przewodniczący Komisji, 

2) Mariola Ptaszyńska - członek Komisji, 

3) Marta Prylińska - członek Komisji, 

4) Wojciech Rudziński - członek Komisji, 

5) Bogdan Czajka - członek Komisji. 

§ 2. Komisja pracować będzie do czasu zakończenia procedury konkursowej na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem 18 lutego 2025 r. 

 

 
  Przewodniczący Rady  
 
Dawid Andrzej Dalmann 



Id: A933EE09-65A3-46F2-A2E6-D421CD0DAB1C. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Przedmiotem regulacji uchwały jest powołanie Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku, celem wszczęcia postępowania konkursowego. Wszczęcie postępowania 
konkursowego jest niezbędne, bowiem Pan Sławomir Paździerski został powołany na Dyrektora PCZ - 
SPZPS we Włocławku do dnia 12 maja 2025 r. 

Zgodnie z § 3 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz.430), konkurs na stanowiska kierownika przeprowadza komisja 
konkursowa powołana przez właściwy podmiot. Rada Powiatu we Włocławku jako podmiot tworzący jest 
zatem podmiotem właściwym do powołania ww. Komisji konkursowej, bowiem zgodnie 
z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 
poz. 1907) do wyłącznej właściwości rady powiatu jest podejmowanie uchwał w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

W skład komisji konkursowej, stosownie do § 10 ww. rozporządzenia wchodzą przedstawiciele podmiotu 
tworzącego, w tym przynajmniej jeden lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Wobec powyższego po przeprowadzonych konsultacjach zaproponowano następujący skład Komisji 
konkursowej: 

1) Małgorzata Kręcicka - przewodnicząca Komisji – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Mariola Ptaszyńska - członek Komisji - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Marta Prylińska - członek Komisji - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Wojciech Rudziński - członek Komisji – przedstawiciel Rady  Społecznej PCZ -SPZPS; 

5) Bogdan Czajka - członek Komisji – lekarz. 

Po zakończonej procedurze konkursowej, Komisja konkursowa przedstawi wyniki konkursu Zarządowi 
Powiatu we Włocławku, który w myśl art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym podejmie 
uchwałę o powołaniu wyłonionego kandydata na dyrektora PCZ - SPZPS we Włocławku. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 


